
GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA „MLADEN KERSTNER“ LUDBREG 

Klasa: 612-04/24-06 

Urbroj: 380-01/22-06-01 

Ludbreg 18.01.2024. 

Na temelju članka  19 Statuta Gradske knjižnice i čitaonice „Mladen Kerstner“ Ludbreg , te članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 120/16.), čl. 

3. Stavak 1 Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizu tržišta u javnoj nabavi ( Narodne novine br. 101717),  ravnatelj 

Gradske knjižnice donosi: 

PLAN JAVNE NABAVE  

GRADSKE KNJIŽNICE I ČITAONICE „MLADEN KERSTNER“ LUDBREG 

Za 2024. godinu 

 

 

 

Evid. 
Broj 
nabave 

 

Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
jedinstvenog 
rječnika 
javne nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 
(uključujući i 
jednostavnu 
nabavu 

Poseb
ni 
režim 
nabav
e 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
ugovor/okvirni 
sporazum/ 
narudžbenica 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napom
ena 

JN 
01/2024 

Knjige i 
neknjižna 
građa 

22100000 19.904,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Narudžbenica 01.01.2024 21.12.2024  



JN-
02/2024 

Uredski 
materijal 

2280000-8 1.657,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Narudžbenica Veljača 
2024. 

Tijekom 2024.  

JN-
03/2024 

Informati
čka 
oprema 

30230000-0 1.200,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Narudžbenica Travanj 
2024. 

Tijekom 2024.  

JN-
4/2024 

Tisak, 
tjednici, 
časopisi 

22200000-2 1.340,49 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Narudžbenica  1 godina  

JN-
5/2024 

Računaln
e usluge 

32410000-0 1.593,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor  1 godina  

JN-
6/2024 

Telefoni, 
mobitelli 

6420000-8 1.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Ugovor  Kontinuirano  

JN-
7/2024 

Uredski 
namještaj 

39155000-3 2.678,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne narudžbenica  Tijekom 2024.  

JN-
8/2024 

Igračke 37520000-9 313,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne Narudžbenica  Tijekom 2024.  

JN-
9/2024 

Poštanske 
usluge 

64110000-0 1.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

 Ne  Ugovor    

 

 

 

 

 


